- (6) **1075** Baraut, *DocUrgell* 876 (Urgellia 6, p. 227): ad Oliba sacer uexel I, et ad Guiscafred sacer alium. Et a Remon Duran archa I.
- (7) **1082** CDipSGirona 382, p. 400: et insuper sic retinemus ibi locum <ubi> teneamus una archa et una letiga et una tina et uno uexello.
- (8) **1082** CEGirona, p. 249 (Marquès I 151, p. 281): ad filiis meis remaneat ipsa mea uascula tam minora quam maiora et boues et oues et porcos et gallinas et ocas et uexels.
- (9) **1089** CEGirona, p. 276 (Marquès I 160, p. 294): et dimisit Petro Bernardi tinam unam et uexel cum ipso uino, dimisitque Petro Soniarii pelles suas.
- (10) **1092** Baraut, *DocUrgell* 1093 (Urgellia 7, p. 213): ipsa mea archa meliore remaneat Miro Eromiro cum ipso uexel. Et alia archa cum alio uexel obtimo et I quoto remaneat ad Geribergera.
- (11) **1094** Baraut, *DocUrgell* 1118 (Urgellia 8, p. 44): relinquo ad Ramon Arnal escud I et I lanca et I espada et I cappa et I drap de lit et I destral et III chinals de ui atesserad et uexel I de IIII chinals.
- (12) **1097** Baraut, *DocUrgell* 1153 (Urgellia 8, p. 83): exiis uel regressiis earum cum illorum suprapositis, cum ipsos uexilos et ipsa archa qui in eius mansiones sunt.
- (13) **1099** CDipSGirona 478, p. 488: dimitto Bernardo Mironis et Raimundo fratri eius meliorem uexellum que habeo in Celrano, cum uino quod in eo est. Et dimitto Hugoni Bernardo et uxori eius I uexellum in quo non habet uinum.
- (14) **1112** CEGirona, p. 123 (Marquès I 210, p. 348): insuper concedo ad meos manumissores ipsam meam terciam partem de uexels et de tinas et de uaccas et de porcis ut diuidant sicut superius insertum est.
- (15) **1114** Baraut, *DocUrgell* 1283 (Urgellia 9, p. 112): dimitto etiam eidem ospitio ... omnes meos plumacios et tonnam unam et uasellum I et cuba I et orreum I et archam I et II sartagines et II callarias et cultellos et cremals et II cabfogs et mapils I et medietatem de ipsis scutellis.
- (16) **1120** DipPoblet 63, p. 69: item dimitto predicto Arnal ipso aloudio que abeo in Sadao, terris et uineis et casas et ortos cum ipsos uexells qui ibidem sunt.
- (17) **1137** Constans, *DipBanyoles* 142, p. 140: ad capellano uius ecclesie I uixellum et I arcam et I scriiam... Et Petrus, nepotx meus, I uexillum plenum uini propter suum debitum.

- (18) **1164** DipCervià 68, p. 266: et adhuc dimitto ei maiorem meam tinam et mauis (*sic*) uexellum que sunt in cellario. Et ad opera Sancti Genesii dimitto maiorem uexellum et aliud uexellum quod fuit Miri Guillelmi cum migeriis XI de frumento.
- (19) **1171** DipTortosa 214, p. 274: et similiter mando persoluere de precio mei honoris et de uexellis uini id est duas tonnas omnibus meis debitis integriter quas debeo.
- (20) **1172** Papell, *DipSantesCreus* 154, p. 244: et dompno abbati et omni conuentui omnes domos meas integriter cum cellario et uexellis similiter et uinum quod interius est, similiter et alcazerias olei.
- (21) **1184** DipAmer 41, p. 80: dimitto abbati Ameriensi I uexellum uini quod habeo ad Pinetam ... et tinas et uexellos et scrinias et guadengam et capsal et II lancols et saclit ubi magister iacuit quod habeo in Amer, et mea uasculam et XIII solidos quos Raimundus Sancti Romani debe[bat].